This is further confinned by the record of an Exchequer suit between the Crown and
Lord Roche, Viscount Fermoy, in 1618, regarding the lands mentioned in the foregoing

extract. From the record of the proceedings in the Exchequer suit we learn that the
Lessor of 1530 was the uncle of John Oge, White Knight.

“ Memorand’ quod comp’ turn [est] in magno rotulo de anno r’r’ Jacobi decimo quinto

quod exigunt’ de D’no Roche Vicecom’ Fermoy xliiiis. yd, per ann’ de firm’ castr’ de
Farrihie in tenur’ Rich’i Cashin, ac vill’ de Garrandrolan adtunc in tenur’ Vic’ Fermoy
p’ ann’ xls.

;
ac vill’ de Montecrobane in tenur’ p’d’ Rich’i Cushin p’ ann’ xvii^. ixd. de

quibusd’
[ ]

attingen’ in toto ad vh. ii^. vd., p’cell’ terr’ et poss’ nup’ Joh’is Oge
fitz John Gibbon de Gerald’ Albi Militis de alta prodicione attinct’. Que p’miss’ deven’unt

ad manus doin’ regis rac’one attinct’ p’dict’ Johannis, sicut continetur in Offic’ cl’ici Pipe et

in al Offic’ in Sc’c’io. Et modo, scil’t xx“o die Novembr’ hoc Termino venit hie prefatus

D’nus Roche Vicecom’ Fermoy, tenens p’miss’ p’ Rob’tum Bellingham attornat’ suu’ et

petit audit’ oneris p’dict’ sup’ius specificat’, et ei legit’. Quo I’co et audit’ idem David
d’nus Roch Vicecom’ Fermoy querit’ se color’ on’is pred’ gravit’ vexat’ fore et inquiet’, et

hoc minus iuste quia dicit quod diu antequ’ p’dict’ Joh’es Oge fitz John Gibbon de Gerald’

attinct’ fuit quidam Mauricius Roch Vicecom’ Fenno}’ seisit’ fuit in do’nico suo ut de feodo

de p’dict’ castr’ terr’ et tenement’ de Farrihi, Garrandrolan [et Mon]tecrobane in exon’ aeon’

p’dict’ specific’, Et sic seisit’ existens, secundo die Januarii anno d’ni 1530, quidam Mauricius

fitzGibbon, avunculus p’dict’ Joh’is Oge, cuius heres idem Joh’es fuit, viz., filius et heres

Joh’nis FitzGibbon, fratr’ et hered’ p’dict’ Mauric’, p’ factu’ suu’ sigill’ ipsius Mauric’ Fitz-

Gibbon sigillat’, Curieque hie p’lat’, cujus dat’est eisdem die et anno, per nomen Mauric’ Albi

Mil’, remisit relaxavit et pro se et hered’ suis quiet’ clamavit p’d’ Mauric’ p’ noinen D’ni

Mauric’ Roch, hered’ et assig’ suis, omne Jus clameu’ et demaund’ que idem Mauric’

FitzGibbon tunc h’uit in vill’ et tenem’ de Farrihie. Et
[ ] dicit quod p’d’ terr’

et tenement’ de Farrihie Garrandrolan et iNIontecrobane tempore confecc’onis relaxaco’is p’d’

fuerunt in
[ ]

de Farrihie in p’dict’ carta relaxac’onis p’d’ menc’onat’
;
Virtute

cujus
[ ]

p’d’ Mauricius d’nus Vic’ Fermoy fuit seisitus de Tenem’ p’d’ et exon’at’

de et ab omnibus reddit’. Et sic inde seisitus existens de tali statu suo obiit inde seisitus
;

post cujus mortem tenem’ p’d’ cum p’tinen’ descendebant [David] D’no Vic’ Fermoy ut fil’

et hered’ p’d’ Mauric’ ;
Virtute cujus p’dict’ David in tenement’ p’d’ cum p’tinen’ intravit et

sic inde seisitus existens de tali statu suo obiit inde seisitus
;

post cujus mortem tenement’ p’d’ cum p’tin’ descendebant Mauricio D’no Vicecom’ Fermoy
ut fil’ et hered’ p’d’ David; Virtute cujus p’d’ Mauricius in tenement’ cum p’tin’ intravit

et sic inde seisitus existens de tali statu suo obiit inde seisitus. Post

cujus mortem tenement’ p’d’ cum p’tin’ descendebant p’d’ David nunc D’r.o Vicecom’

Fermoy; Virtute cujus idem David . . . in tenem’ p’d’ intravit et fuit et adhuc est

inde seisitus in dominico suo ut de feodo

“ Et super hoc Venit Johannes Davis, Miles, Attornat’ diet’ d’ni [ ] nunc
gen’al’ qui pro eodem d’no Rege in hac parte sequit’

[ ]
in car’ ad eund’ diem

in p’pria p’sona sua et petit audit’ p’d’ script’ relaxac’onis in p’d’ pl’ito p’dict’ d’ni Roche
inencionat’ et ei legit’ in liec verba:— ‘ Noverint universi p’ p’sentes me Mauric’ Milit’

Alba’ remisse relaxasse mera et pura mea Voluntate a me hered’ et assign’ meis omnino et

imperp’m quiet’ clamasse d’no Mauric’^Roche sue Nac’on’ princip’ Capitan’ hered’ et assignat’

suis omne Jus clameu’ sive acc’one’ et demand’ que habeo h’bam vel habere quomodolibet

poter’ in futur’ in Vill’ sive tenement’ de Farrihe-Cussenagh et in
[ ] de Magneraghs

p’tinen’ rac’one Juris p’ sup’ dictu’ d’nu’ Mauriciu’ Roch pignor’ infra script’ terr’ respect’

constitut’ et deput’ intuitu quorund’ honor’ Cattail’ nomine dotis tarn in eqnis quam in

vaccis p’ patrem antedict’ ^lilitis Albi p’reciiat’ Mauric’ Roch. Ita quod nec ego aut

p’fatus Mauricius INIil
[ ] nec hered’ nec assign’ mei nec aliquis alius nomine nostro

aliq [ ]
Jus clameu’ sive acc’onem in sup’dictis terr’ exiger’ vel ve

[ ]

pot’imus in futur’. Sed nos ab omn’ Juris et clamei exac
[ ]

sumus exclua’

imp’p’m. Et ego pred’ Mauricius Miles her
[ ]

assign’ meis p’fat’ terr ut p’dieit’

cum suis p’tiuen’ [ ] Mauric’ Roch hered’ et assign’ suis contra omnes Warrantii-
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abimus, et acquietabimus In quorum onin’ et singulor'

p’missor’ fidem et testimoniu’ s[ ]
meum p’sentibus duxi appeneml’ (sic

)
Anno

etat D’ni Mill’inio quingente
[ ] tricessimo, die vero mensis Jamiarii secundo.

Iliisque testibus p’tunc p’sentibus, Converbio de Alto Sci’ Patricii, Gerrald’
[ ]

Mauric’, Simone Juvene, Dermitio nigror’ oculor’ Ma[ ], Will’mo Waylche, Tboma
et Nicholao Hliis fil’ David [ ] Ilenesy et pluribus aliis utriusque pair’, &c. &c.”

—

(^Vid. “ Comtnunia Eoll,” Exchtquer, 1618).

His father John fitzMaurice fitzGibl)on was, according to Carewe (“ Calend. V.,”

p. 398), White Knight in 1552, when he and his kinsmen granted to James,

fifteenth Earl of Desmond, the Manor ofMeane and other lands in the barony of Connello

and elsewhere, Co, Limerick.

The fact of this release is attested in an Exchequer Inquisition taken at Kilmallock, 14

Mar
,
34th year of Elizabeth, as follows:—

“ Qui Jurat sup’ sacrament’ suu’ dicunt et presen tant quod Mauricius fzGibbon

nup’ de Michelston in com’ Cork Armiger alias dictus the White Knight seisitus fuit in

dominico suo, ut de feodo taliato, viz :—Sibi et heredibus niasculis de corpore suo pro-

creatis, virtute doni cujusdem Williehni Aclabardi Capellani diu antea antecessori ejusdem

Mauiicii facti, cujus heres de corpore suo legitime procreat’ idem Mauricius fuit, de

omn’ et singulis maner’ castellis vill’ terr’ tenement’ redditis et serviciis de Mean cont’ tres

caruc’ terr’ cum pertinenc’, Killyfyny, Kathcahell. Ballenetobred, Ballielane, Bally-

voroghowe [ ] in com’ Limeric’
;
de una placeta seu street in Gareston ; de

uno molendino aquatico, una pistrina et un’ [ ] ibidem, cum tnedietate unius carucat’

terr’ voeat’ Farren-Tiggin, et tercia parte alterius carucat’ vocat’ Farren-tancklyn in eodem
com’; de Eallynassy cont’ un’ carucat’ terr’ in com’ p’d’. Et in et de officio Capitalis

ballivi Comitis Desmonie in et per totam Barron’ de Conolagh. De curtato castello in

Asketton; de piscacone Salmon’ in rivo Juxta Asketton vocat’ the fvshynge of the leap in

eod’ com’. Ac etiam de xs, ster’ aimualis redditns exeunt’ de Willmston in Kenery in eod’

com’ I/mieric’. De anuali reddit’ xvis. viii<l. ster’ exeunt de Ballenecarriggy in Kenery p’d’;

de anuali redditu xvis. viiid. ster’ exeunt’ de Ballengarren et Lissmakean in Kenery p’dict’

;

de xvis. viiid, ster. annualis redditns exeunt’ de Drombeg in eod’ com’
;
de anuali redditu

[ ] de Ballistine in com’ p’dct’. Et sic inde seisitus existens obiit. Post ejus

mortem omnia et singula maner’ castella &:c &c &c descend’ Johanni fitz Moris alias diet’

the Whke Knight ut consanguin’ et heredi dicti Mauricii
;

quiquid’ Johannes interabat in

omnia et singula premissa, et sic de omnibus et singulis premissis seisitus existens, feofavit

de omnibus et singulis maner’ castellis &c &c &c &c ceterisque omnibus et singulis

premissis Jacobum nuper Comitem Desmone, habend’ sibi et heredibus suis imperpet’ ad
propria opus et nsu’ diet’ Jacobi et hered’ suor’

;
quiquid’ Jacobus nuper comes Desmone

Virtute feofamenti p’dict’ seisitus existens de omnibus et singulis premissis in dominico suo

ut de feodo obiit inde seisitus, post cujus mortem omnia et singula p’miss’ descend’ Geraldo

nuper comiti Desmone ut filio et heredi dicti Jacobi. Quiquid’ Geraldus intrabat in omnia

et singula premiss’. Et sic inde seisitus existens dictus Johannes Oge jitzGihhon alias

dictus the White Knight (sic) attinctus fuit auctoritate p’lementi de
[ ]

prodicione,

et postea vero dictus Geraldus nuper comes Desmone sic de omnibus et singulis p’miss’

seisitus existens attinctus quoque luit de alta prodicione auctoritate
[ J p’liament’,

virtute quar’ attinctur’ omnia et singula maner’ castella terr’ &c &c &c ad dictam dominant

Keginam venerunt et forisfact’ fuer’ pro prodic’ p’dictis, Quequid’ domina Regina p’ I’ras

suas patentes omnia et singula premissa Henrico Bilingsley et aliis concessat in feodo et in

hereditate prout dicti Jur’ audierunt.

“ Dicunt preterea sup’ sacrament’ suu’ p’dict’ quod dictus Johannes Og fitzGibbon

vocat’ the White Knight tempore attinctur’ sue p’dict’ seisitus fuit ut de Jure et feodo de

annuali redditu vi®. 8^. ster’ exeunt’ de molendino vocat’ James Mill iuxta Kilmalok .

. . . . de tercia parte unius molendini aquatici vocat’ the White Knight’s little Mill

in com’ Limeric’ p’dict’ ; ac de Garrynewonagh cont’ mediet’ unius carucat’ terr’
;

de

Bathnavitagh cont’ mediet’ carucat’ terr’
;
de Ballivowdane et Farren-in-Yollyn, parcell’

de Ballynagrenagh et Jameston, cont’ in toto tres carucat’ ten’
; de Bally villy cont’

mediet’ unius carucat’ terr’, de Cleighagh cont’ mediet’ carucat’ terr’; de Ballincarrowny

cont’ mediet’ carucat’ terr’, et Kathphillip cont’ septimam partem unius carucat’ terr’; de

Kilcoaine cont’ unam carucat’ terr’ in com’ Limeric’ p’dict’ &c &c.
“ Ite;u dicunt sup’ sacrament’ suu’ p’dict’ quod Mauricius Og fzGibbon nup’ vocat’ the

Whit Knight seisitus fuit in dominico suo ut de feodo talliato, viz., sibi et heredibus

masculis de corpore suo procreatis, in et deBallinliny cont’ tres carucat’ terr’ cum pertinenc’.
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Et sic inde seisitus existens in crastino Sancti Martini anno regni Regis Henrici octavi

nuper regis Anglie et Hib’nie xxxv feofavit inde Philipum fz Edmond per chartam siiam

indentatam, habend’ sibi et heredibus suis, reddend’ inde anualit’ eidem Mauricio et hered’

suis 2s. ster’, sub coridicione quandocunque diclus Mauricius vel hered’ sui sol verent eid’

Philippo vel hered’ suis ducentes et Sexagint’ fetosas vaccas vocat’ Anglic’ incalfe kine

tunc liceret eid’ Mauricio et hered’ suis in Ballinliny p’dict’ reentrare et dictum Philippuin

et hered’ suos inde expeller’ et amovere.
“ Item dicunt &c &c quod dictus Mauricius fzGibbon alias the White Knight seisitus

existens in dominico suo ut de feodo de Ballingwosig coni’ un’ caruc’ terr’ in com’ Limeric’

p’dict’ dedit Ballingwosig p’dict’ cum p’tinenc’ in puram et p’petuam elemosinam converbo

de Ardpatricke et successor’ suis post statutum in manu’ mortua’ non ponend’. Et quod
comes Kildar’ habuit inde capital’ ut anual’ redditus xl®. ster’ &c &c. Item dicunt &c &c
quod dictus Mauricius fz Gibbon als dictus the U'hite Knight seisitus fuit in dominico suo

ut de feodo talliat’, viz., sibi et hered’ masculis de corpore suo p’creatis in et de una carucata

terr’ cum p’tinenc’ vocata Croman in eod’ com’ Limeric’ queqind’ carucata de Croman olim

fuit p’cella de Maner’ de Mean p’dict’
;

et quod Mauricius fzThomas Gerald heres maner’
vel dominii de Cleanlishe habet dictam caruc’ terr’ de Croman in mortgagio sed sub qua
condicione ignorant. Sed dicunt quod dicta carucat’ terr’ de Croman non continetur in

feofament’ p’dicto fact’ p’ dictum Mauricium dicto Jacobo nuper Com’ Desmon’.
“ Item dicunt et presentant quod dictus Joh’es Og fzGibbon als dictus

Whit Knight nuper attinctus de alta prodicione tempore atiinctur’ sae p’dict’ seisitus fuit

in dominico suo ut de feodo in et de anuali redditu xxvis. viiid. ster’ exeunt’ de qualibet

carucata terr’ quatuor carucatar’ de Cloghraolfy .... Et in et de anuali redditu

xxvi3. viiid. ster’ exeunt’ de Kilcome Et in et de anuali redditu xls, ster’

exeunt’ de quatuor carruc’ terr’ de Killfynten cum p’tinenc’ in eod’ Com’ Limeric’
;
quequid’

redditus descendebat eid’ Johanni Jur’ hereditar’ ab antecessoribus suis, viz., de Mauricio

Og fzGibbon ad Johannem fitz Morris, et de dicto Johanne ad dictum Johannem Og fitz-

Gibbon nuper attinctum.
“ Dicunt .... quod dictus Johannes Og fitz Gibbon alias dictus the White

Knight seisitus fuit in dominico suo ut de feodo . . . de Curtrudiry
alias the White Knight’s Court prope Yillam Killocie in eod’ com’ Limeric’

cum uno molendino aquatico iuxta Castell’ p’dict’ &c &c &c.”

The words printed in italics in the foregoing Inquisition, correctly copied from the

original, having no connection with the context, it is plain that some clauses have been
omitted from the official record of the inquiry. But the fullest details of the relationship

between the two branches of the White Knight’s family in the 16th century are given in

an Exchequer Inquisition taken at Limerick on January 16th, 18th year of James I., which
states as follows :

—

“ Qui Jurat’ dicunt sup’ sacram’ suu’ quod Will’us Acklavard Capellanus tempore vite

sue seisitus fuit in d’nico suo ut de feodo de et in yill’ et terr’ de Ball
[ ] cont’

tres carucat’ terr’ cum suis p’tin’ co’iter cognit’ p’ nomina de Lynystowne Killmore et

Durlous cum suis p’tinen’ in com’ Limeric’ p’dicl’. Et quod p'fat’ Will’us de omnibus et

singul’ p’miss’ sic seisitus existens per cliart’ sua’ in debita legis [forma] p’fect’, dedit et

concessit omnia et singula p’miss’ cum suis p’tin’ Mauricio fitz Gibbon milit’als the White
Knight et heredibus masculis de corpore ipsius Mauricii

[ ]. Et quod virtute

pred’ concess’ sic inde fact’ p’fat’ Mauricius seisit’ fuit in d’nico suo utde feodo talliat’, viz.,

sibi et heredibus masculis de corpore suo legittime procreat’ de omnibus et singulis

[ ] seisit’ existens obiil sic inde seisit’. Et quod post mortem p’fat’ Mauricii
fitzGibbon, milit’, omnia et singula p’miss’ descenclebant Mauricio Og litzGibbon de
Michelston [ ]

als the AVhite Knight, filio et hered’ p’fat’ Mauricii fitzGibbon
milit’. Et quod p’fat’ Mauritius Og fitzGibbon fuit inde seisit’ in do’nico suo ut de feodo

talliat’, viz., sibi et heredibus masculis de corpore suo legittime pn creat’ et procreand’.

“ Et dicunt etiam Jurat’ p’dict’ sup’ sacr’ suu’ p’dict’ quod p’fat’ Mauricius fitzGibbon
miles habuit exit de corpore suo legittime procreat’ solumodo duos filios, viz., Mauricium
Og fitzGibbon p’d’ et Johannem fitzGibbon. Et quod prefat’ Johannes fitzGibbon habuit
filium et hered’ suum Johannem Oge fitz John fitzGibbon alias the White Knight, postea

attinct’. Et quod p’fat’ Mauricius Oge fitzGibbon . , . habuit exit’ de corpore suo
procreat’ Mauricium fitz Mauricii Oge fitzGibbon filium et hered’ suu’. Et quod omnia et

singula p’miss’ descendebant p’fat Mauricio fitz Morishe Oge fitzGibbon
[ ]

et

hered’ p’fat’ Mauricii Oge titzOibbon. Et quod p’fat’ Mauricius filius p’dict’ Mauricii Oge
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fitzGibbon fuit inde seisitus in d’liico siio ut de feodo talliat’, viz., sibi et heredibus masculia
de corpore suo lef<ittime procreat’. Et quod p’fat’ Mauridus fitzGibbon filius pred’ Mauricii
Oge fitzGibbon sic seisitus existens in doiniuico suo ut de feodo talliat’

[ ] inde Pliilippuin titz Edmond fitz William M'David Nandagh de
lez Gibbons gener’ et hered’ suis imp’p’um

;
reddendo inde per annum duos solid’ ster’, sub

hac condicione tamen, quod quandocumque prefat’ Mauridus
[ ]

fitz jMauricii

Oge pred’ heredes vel assign’ sui solverent prefiit’ Pliilippo fitz Edmond fitz William
MT)avid Nandagh, heredibus vel assignatis suis ducent’ et sexagint’ vaccas

[ ]
in calfe cowes quod tunc bene liceret p’fat’ Maurido Oge filio Mauricio Oge heredibus vel

assign’ suis in omnia et singula premisa reintrare, et ead’
[ ] . . . .

prout per Inquisitionem captain
[ * ]

March Anno regni nup’ regin’ Eliz’

felicissime memorie tricesimo quarto in officio capital’ rememoratoris scaccar’ d’ni regis

regni sui hibernie de recordo remaneu’
[ ] captionis hujus inquisicionis in

evidenc’ ostens’ plenius liquet et apparet.
“ Et quod postea predict’ Mauricius filius p’dict’ Mauricii Oge fitzGibbon als the White

Knight obiit.

“ Et ulterius dicunt Jurat p’dict’ quod p’fatus Philippus fitz Edmond
fitz William APDavid Nandagh de lez Gibbons gener’ virtute p’d’ p’mencionat’ feoflfament’

seisitus fuit sub condicione p’mencionat’. Et quod p’fatus Philippus sic

inde seisitus existens obiit inde seisitus. Et quod Thomas Gibbon fuit filius et heres p’fat’

Philippi fitz Edmond
;

et mediate post mortem patris sui p’dict’ p’fat’ Thomas Gibbon
intravit in omnia et singula p’miss’ cum suis p’tinen’ . . . . Et quod p’fat’ Thomas
Gibbon de omibus et singulis p’miss’ sic seisit’ existens obiit inde sic seisitus. Et quod
. . . . p’miss’ descendebant Jolianni Gibbon filio et heredi p’dict’ Thome Gibbon, et

quod p’fat’ Johannes Gibbon fuit inde seisitus in dominico suo ut de feodo

sub condicione p’mencionat’. Et quod p’dict’ Johannes modo superstes existit. Et dicunt

Jurat’ p’dict’’sup’ sacram’ pred’ quod p’fat’ Johannes Gibbon filius Thome Gibbon de omnibus
et singulis p’miss’ seisit’ existens in do’nico suo ut de feodo sub condicione p’mencionat’ per

chartam suam feoftamenti . . .
geren’ datum

[ ] die Junii Anno Domini
1619 . . . dedit et concessit p’fat’ Edmundo Gould heredib’ et assign’ suis imp’p’um
viir et terr’ de Ballynlyny . . . sub condicione quod quandocumque p’fat’ Johannes
filius Thome Gibbon hered vel assignat’ sui, vel eorum Attornat’ in ea parte authorizat’

solver’ p’dict sum’ £63 quod tunc bene licebit p’fat’ Johanni Gibbon
heredibus et assignat’ in vill’ et terr’ de Ballynlyny p’d’ reintrare et eadem p’miss’ habere

. . ut in pristino suo stat’

“ Et ulterius Jur’ p’dict’ dicunt sup’ sacr’ suu’ p’dict’ .... quod imediate post

morti (sic.) p’fat’ Mauiitii filii Mauritii Oge fitzGibbon, alias the White Knight, qui

enfeoflfavit p’miss p’dict’ p’fat’ Philippo fitz Edmond fitz William M‘David Nandagh, quod
tot’ Jus titul’ et interesse condicionis pred’, et tot’ Jus rederapcionis terr’ et ten’tor’ pred’

;

ac etiam interesse Jus et tituT adet in stat’ talliat’ pred’ in et de p’miss’ pred’ descendebant

Johanni filio Mauritii fitz Morris Oge fitzGibbon, qui fuit filius ct heres prefat’ Mauritii

filii Mauritii Oge fitzGibbon als the White Knight. Et quod p’fat’ Johannes filius

Mauritii filii Mauritii oge sic habens interesse de et in pred’ condicione et Jure redemptionis

premiss’, et de tal’ stat’ talliat’ de et in premiss’ p’d’, obiit absque aliquo exit’ de corpore

suo procreat’. Et quod racione obitus prefat’ Johannis fiT Morris fitz Morris oge absque

exit’ de corpore suo, pred’ titul’ Jus et interesse in p’d’ condicione et Jure redemptionis, et

stat’ talliat’ p’d’ de et in terr’ et tenem’ p’d
[ ]

descendebant predict’ Johanni

Oge fitz John Milit’ fitzGibbon, als vocat’ the White Knight ut consanguineo et heredi

p’fati Johannis fitz Morris fitz Morris Oge, filii et hered’ p’dict’ Mauricii fitz Mauricii Oge
fitzGibbon pred’, viz., filio et heredi p’nominat’ Johannis fitz Morris secund’ fratris p’fat’

Mauricii Oge fitz Morris patris p’d’ Mauritii fitz Moris Oge qui mortgagiavit terr’ p’dict’

ut p’dict’ est. Et dicunt quod prefat’ Johannes Oge fitz John Knight

fitzGibbon als the White Knight habuit legittim’ Jus et interesse in et ad p’d’ titul’

condicon’ et Jure redemptionis et stat’ talliat’ de et in p’miss’ que sic sibi descendebant ut

predicatur. Et quod p’fat’ Johannes habens taT Jus et interesse de et in p’miss’, primo die

Aprilis anno regni nuper regine Elizahethe undecimo intravit in apert’ et actual’ rebellion’

contra pred’ nuper reginam Elizabeth
[ ]

in com’ Limeric’, et de alta pro-

dicione attinctus fuit virtute act’ p’liament’ fact’ apud Dublin anno regni diet’ nup’ regine

decimo tercio Et dicunt etiam Jur’ pred’ sup’ sacr’ suu’ pred’ quod

prefat’ Johannes Oge fitz John fitzGibbon alias the White Knight sic attinctus habuit

exit’ tres filios viz., Edmund, Gibbon et Thomain.”
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The relations of the White Knight with the Lord Roche, in 1543, are thus described in a

letter from Senteleger to the king, dated 4th June, 1543.
“ Furder most gratious Lorde, wliere in this my laste jouraej', I, for dyverse cawses,